יותר קצר הוא גלבוע לכלא שהמרחק כלל בטוח ואינני אביב בתל הוא העותר של הדין מעורכי אחד של משרדו
משמעותיים. כל אינם במדינתו המרחקים מקרה בכל רמון, לכלא מהמרחק

יותר לבקשותיו טוב ומענה יותר הולם יינתן פתרון שיוחלט להעביר את העותר בהמשך לאגף שמור, יש לקוות שככל
ולצרכיו הפרטניים.

אשר על כן, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ו' ניסן תשפ"ג, 28 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.